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WI.0003.1.2.6.2025

Pan
Konrad Zaporowicz
Radny Miasta Golubia-Dobrzynia

za pośrednictwem

Pani Moniki Kwidzyńskiej
Przewodniczącej
Rady Miasta Golubia-Dobrzynia

W odniesieniu do pisma z dnia 18.06.2025 r. znak. WO.0003.1.2.6.2025 złożonego do
tutejszego urzędu w sprawie interpelacji złożonych przez Pana Konrada Zaporowicza,
informujemy co następuje:

1. W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie ponownego rozpatrzenia sprawy dotyczącej
remontu parkingu przy bloku nr 38 uprzejmie informuję, iż ze względu na usytuowanie
parkingu, który częściowo znajduje się na terenie Gminy Miasto Golub-Dobrzyń oraz
Spółdzielni Mieszkaniowej w Golubiu-Dobrzyniu (dalej: Spółdzielnia), wystąpiliśmy z
zapytaniem do Spółdzielni o możliwość partycypacji w kosztach remontu parkingu.
Spółdzielnia w odpowiedzi wskazała, iż nie może partycypować w kosztach remontu ze
względu na przyjęty plan wydatków związanych z priorytetem Spółdzielni, którym jest
termomodernizacja bloków mieszkalnych, wykonywanie aktualnej konserwacji zasobów i
modernizacja placów zabaw dla dzieci.

Natomiast w odniesieniu do budowy nowych parkingów przy ul. Kościuszki
informuję, iż uchwała budżetowa na rok 2025, która zawiera plan działań inwestycyjnych, została
wielokrotnie omówiona na Komisjach Rady Miasta Golubia-Dobrzynia, w tym na Komisji
Infrastruktury i Spraw Komunalnych oraz Komisji Budżetu. Przedmiotowa uchwała została
następnie uchwalona przez Radę Miasta Golubia-Dobrzynia na sesji. W związku powyższym plan
inwestycji na 2025 rok został już ustalony.

2. W odpowiedzi na Pana interpelację dotycząca montażu lampy oświetleniowej w rejonie
parkingu cmentarza komunalnego uprzejmie informuję, że obecnie oczekujemy na ofertę od
Energa Oświetlenie na zamontowanie dwóch słupów we wskazanym rejonie.

3. W odpowiedzi na Pana wniosek odnoszący się do wymiany słupów energetycznych na
ulicach Polnej, Bohaterów Kosmosu i Gagarina i nie założeniu plomb przy licznikach
uprzejmie informuję, że w przedmiotowej sprawie zostało wystosowane pismo do Energa
Operator SA w Brodnicy.



4. W odpowiedzi na Pana ponowny wniosek dotyczący poszerzenia odcinka ulicy Bohaterów

Kosmosu w rejonie jej połączenia z drogą powiatową ul. Sokołowską uprzejmie informuję,

że w miesiącu styczniu oraz lutym br. wystąpiliśmy do właścicieli działki z zapytaniem o

możliwość wydzielenia części działki, która w planie zagospodarowania przestrzennego

miasta przeznaczona została na poszerzenie ulicy, jednakże właściciele tejże działki nie

podejmują korespondencji w tej kwestii.
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